АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2018г                                       с. Веселовское                                  № 16
О создание запасов материальных средств

В соответствии с пунктом 8 ч.1 ст. 14 ФЗ от 06.10.2003г. № 131 ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2.  Создать запас материальных средств на случай ЧС из средств бюджета с. Веселовское Краснозерского района Новосибирской области  из расчета 70 человек.

3. Рекомендовать председателю совета Краснозерского Райпо  Ивакову В.В., создать резерв продуктов питания, питьевой воды и средств первой необходимости из расчета  на 50 человек на трое суток.

Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области                                А.Л. Королев
Шандра М.А.

53 – 205